

Świdnica, dnia 23.02.2011 r.

Wszyscy Zainteresowani Wykonawcy

ZP.271.3-1/2011

dotyczy: przetargu nr ZP.271.3/2011 pn.: "Budowa budynku komunalnego w Pszennie".

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zapytania zainteresowanego Wykonawcy.

ZAPYTANIE NR 1

Brak w przedmiarze dział „sieć wodociągowa” pozycji bloki oporowe na załamaniach trasy sieci wodociągowej w ilości 6 kpl.

ODPOWIEDZ NR 1

Bloki oporowe należy wycenić, zgodnie z projektem (opisane na profilu podłużnym przyłącza wodociągowego rys.3)

ZAPYTANIE NR 2

Brak w przedmiarze dział „sieć wodociągowa” pozycji oznaczenia trasy sieci wodociągowej poprzez ułożenia taśmy ostrzegawczej z wkładką metalową na całej długości sieci oraz oznaczenia tabliczkami hydrantu i zasuw wodociągowych.

ODPOWIEDZ NR 2

Należy wycenić oznaczenie trasy wodociągu taśmą z wkładką metalową.

ZAPYTANIE NR 3

Brak w przedmiarze dział „sieć wodociągowa” pozycji wpięcie do istniejącej sieci Wodociągowej.

ODPOWIEDZ NR 3

Należy wycenić wpięcie do istniejącej sieci wodociągowej.

ZAPYTANIE NR 4

Poz. 24 montaż studni wodomierzowej DN600 – w PT zestaw wodomierzowy jest w piwnicy budynku a więc po co studnia wodomierzowa.

ODPOWIEDZ NR 4

Studnia wodomierzowa DN 600, zgodnie z opisem projektu jest przewidziana na czas budowy, docelowo wodomierz główny zainstalowany będzie w budynku.

ZAPYTANIE NR 5

Brak w przedmiarze dział „sieć wodociągowa” wywozu i składowania nadmiaru ziemi na wysypisku (są to duże ilości).

ODPOWIEDZ NR 5

Ziemia z wykopu zagospodarowana będzie na terenie budowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Przedmiar nie stanowi podstawowego dokumentu do sporządzenia kosztorysu ofertowego. Zgodnie z rozdziałem XVII pkt 7 SIWZ „ofertę należy wycenić w oparciu o załączony projekt budowlany, specyfikację techniczną, przedmiar robót i warunki terenowo-lokalizacyjne budowy”.

ZAPYTANIE NR 6

Brak w przedmiarze dział „kanalizacja deszczowa” i „kanalizacja sanitarna” składowania nadmiaru ziemi na wysypisku (są to duże ilości).

ODPOWIEDZ NR 6

Zamawiający nie przewiduje składowania ziemi z wykopów na wysypisku. Ziemia z wykopu zostanie zagospodarowana na terenie budowy.

ZAPYTANIE NR 7

Brak w przedmiarze dział „wewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej”, „wewnętrzne instalacje wody zimnej i wody ciepłej” oraz „ instalacja centralnego ogrzewania” wyniesienia wywozu i składowania gruzu na wysypisku.

ODPOWIEDZ NR 7

Zgodnie z rozdziałem XVII pkt 7 SIWZ „ofertę należy wycenić w oparciu o załączony projekt budowlany, specyfikację techniczną, przedmiar robót i warunki terenowo-lokalizacyjne budowy”.

ZAPYTANIE NR 8

Poz. 125 i 126 izolacja rur wodnych z miedzianych fi 18x1 mm w otulinie z pianki poliuretanowej THERMAFLEX koloru czerwonego o grubości ścianki 20mm – firma Thermaflex nie posiada takich grubości izolacji, jeżeli izolacja w tych pozycjach przedmiaru jest izolacją która ma być zamontowana na rurę w bruzdzie ściennej to wystarczy gr. 6 lub 9mm.

ODPOWIEDZ NR 8

Zgodnie z zapisami projektu budowlanego – Opis techniczny do projektu instalacyjnego, pkt „4. Dane ogólne” oraz opis rysunku IS 2, izolację rur należy przyjąć z pianki grubości 9 mm.

ZAPYTANIE NR 9

Poz. 143 KNR INSTAL 0309-09 montaż pompy obiegowej c.o. typu 25/40 LFP – to nie jest pozycja do montażu pomp, powinna być to pozycja KNR 7-070101-01.

ODPOWIEDZ NR 9

Zgodnie z rozdziałem XVII pkt 7 SIWZ „ofertę należy wycenić w oparciu o załączony projekt budowlany, specyfikację techniczną, przedmiar robót i warunki terenowo-lokalizacyjne budowy”. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zmianę podstawy wyceny.

ZAPYTANIE NR 10

W projekcie wspomniano o domofonowej instalacji przyzywowej – brak w przedmiarze, czy należy ją doliczyć?

ODPOWIEDZ NR 10

Poz. 28-30 w przedmiarze robót dotyczą instalacji domofonowej.

Uwaga ! W poz. 2 kosztorysu należy wycenić przewód YDYp 3x 1,5 mm²

ZAPYTANIE NR 11

Brak w przedmiarze drabinki wylazowej, czy należy doliczyć?

ODPOWIEDZ NR 11

Należy dodatkowo skosztorysować.

ZASTĘPCA WÓJTA
Zbigniew Kanicki